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Rezultatet e provimit nga lënda “Viktimologjia”   

të mbajtur më 19.06.2024. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së Vlerësimi 

    

1  200401100675 7 

2  190401100623 6 

3  200401100133 7 

4  200401100089 6 

5  200401100454 6 

6  200401100061 10 

7  200401100631 8 

8  200401100259 8 

9  200401100303 7 

10  200401100138 8 

11  180401100523 6 

12  200401100169 7 

 

Konsultimet mbahen më 24.06.2024 (e hënë), ora 12.30.  

 

 


